
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/09/2017

Concurso de Precios 05223
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ SEÑORES:

15 Septiembre 2017 11 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO - RESISTENCIA CHACOLugar apertura

Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

          750,0000BOLSA COLECTORA ORINA ADULTO CON DRENAJE Y VALVULA BL   1

DE DESAGOTE X 2000 ML.

         1500,0000BOTAS DESCARTABLE PARA CIRUGIA X PARES PAR   2

         2500,0000CAMISOLINES PARA CIRUGIA DESCARTABLES MANGAS UN   3

LARGAS

          100,0000CANULA P/ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO ESTERIL can   4

,ATOXICO Y APIROGENO  CON 2 MTS DE TUBO T-95 TIPO

K 67

         1500,0000CATETER P/PERFUSION DE RESINA ANTIADHERENTE cat   5

ESTERIL APIROGENO RADIOPACO DIAM INTERNO 0,6 MM

DIAM EXTERNO 0,9 MM LONG.51 MM No 22 *TIPO JELCO*

          750,0000CATETER P/PERFUSION DE RESINA ANTIADHERENTE cat   6

ESTERIL APIROGENO RADIOPACO DIAM INTERNO 0,8 MM

DIAM EXTERNO 1,1 MM LONG.32 MM No20 TIPO JELCO

          750,0000CATETER P/PERFUSION DE RESINA ANTIADHERENTE cat   7

ESTERIL APIROGENO RADIOPACO DIAM INTERNO 1 MM DIAM

EXTERNO 1,3 MM LONG.51 MM No18 *TIPO JELCO*

           25,0000CINTA TESTIGO P/AUTOCLAVE P/CONTROL DE PROCESO DE UN   8

ESTERILIZACION POR VAPOR AUTOADHESIVA C/TESTIGO

QUIMICO DE VIRAJE NETO Y DEFINIDO RESISTENTE AL

PROCESO ACONDICIONADA EN ROLLO X 50 M.

           25,0000CINTA TESTIGO P/ESTUFA P/CONTROL DE PROCESO DE UN   9

ESTERILIZACION POR CALOR SECOAUTOADHESIVACON

CONTROL QUIMICO DE VIRAJE NETOY DEFINIDO,

RESISTENTE AL PROCESO ACONDICIONADA EN ROLLO X 50

M.

          150,0000DESCARTADOR DE AGUJAS Y ELEMENTO PUNZO CORTANTE ENV  10

CONSTRUIDO EN POLIPROPILENO NO TRANSPASABLE CAP.

4,5 LTS. TAPA P/ORIFICIO DE INGRESO P/CERRADO

HERMETICO LUEGO DE LLENADO SIMBOLO DE "RESIDUO

PELIGROSO"

           75,0000DETERGENTE TRIENZIMÁTICO CON PROTEASAS, LIPASAS Y UN  11

AMILASAS Y PHP NEUTRO, NO IONICO

POR 1 LITRO

           25,0000FORMOL 40 % X 1 LTS. FRA  12

TRANSPORTE

RRptInvitacionEnBlanco     1ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/09/2017

Concurso de Precios 05223
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ SEÑORES:

15 Septiembre 2017 11 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO - RESISTENCIA CHACOLugar apertura

Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

          150,0000GUANTES DE EXAMINACION DE LATEX T/CHICO DE 1o CJ  13

CALIDAD, DESCARTABLE, ATOXICO Y AMBIDIESTRO

ACONDICIONADO EN CAJA DISPENSADORA X 100 UNIDADES

          150,0000GUANTES DE EXAMINACION DE LATEX T/MEDIANO 1o CALI CJ  14

DAD, DESCARTABLE, ATOXICO Y AMBIDIESTRO

ACONDICIONADO EN CAJA DISPENSADORA X 100 UNIDADES

         2500,0000GUANTES ESTERILES DE LATEX P/USO QUIRURGICO NR PAR  15

6,5DESCARTABLE, ANATOMICO, HIPOALERGENICO,

ATOXICO,1oCALIDAD,CAnA LARGA C/AJUSTE UNIFORME

ACONDICIONADO X SEPARADO DERECHO-IZQUIERDO X PAR

         2500,0000GUANTES ESTERILES DE LATEX P/USO QUIRURGICO NR 7 PAR  16

DESCARTABLE, ANATOMICO, HIPOALERGENICO,

ATOXICO,1oCALIDAD,CAnA LARGA C/AJUSTE UNIFORME

ACONDICIONADO X SEPARADO DERECHO-IZQUIERDO X PAR

         2500,0000GUANTES ESTERILES DE LATEX P/USO QUIRURGICO NR 8 PAR  17

DESCARTABLE, ANATOMICO, HIPOALERGENICO,

ATOXICO,1oCALIDAD,CAnA LARGA C/AJUSTE UNIFORME

ACONDICIONADOX SEPARADO DERECHO-IZQUIERDO X PAR

           60,0000HILO DE SUTURA CATGUT QUIRURGICO CROMADO CON AGUJA UN  18

CURVA 1/2 X 35 MM, LONGITUD DE HEBRA 70 CM.

CALIBRE 2

           60,0000HILO DE SUTURA MONOFILAMENTO POLIAMIDA QUIRURGICO UN  19

ESTERIL C/AGUJA CURVA 3/8 CIRC X 20 MM LONG DE

HEBRA 45 CM COLOR NEGRO CALIBRE 4/0 PLASTICA -P

699 T-

           60,0000HILO DE SUTURA MONOFILAMENTO POLIAMIDA ebr  20

QUIRURGICO,ESTERIL,C/AGUJA CURVA 3/8 x 26MM; LONG.

DE HEBRA 45 CM, COLOR NEGRO, CALIBRE No 2/0

           60,0000HILO DE SUTURA POLIGLATINA N§ 1 "TIPO VICRYL" ebr  21

           60,0000HILO DE SUTURA POLIGLATINA,COLOR VIOLETA,HEBRA DE UN  22

70CM,AGUJA CURVA 1/2 CIRC DE 2,5 CM CALIBRE 2

GASTROENTEROLOGIA.

           24,0000HILO HEMOSTATICO TIPO SURGICEL 5 x 7 T/SURGICAL ebr  23

         2500,0000JERINGA DESCARTABLE  DE 3 ELEM.EMBOLO DE UN  24

TRANSPORTE

RRptInvitacionEnBlanco     2ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/09/2017

Concurso de Precios 05223
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ SEÑORES:

15 Septiembre 2017 11 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO - RESISTENCIA CHACOLugar apertura

Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE
GOMA,S/AGUJA 20 C.C. GRADUADA EN 100 UI,ESTERILES,

            5,0000PAPEL GRADO MEDICO 60 GRS/MT2 APTO PARA UN  25

ESTERILIZAR POR CALOR HUMEDO,SECO O OX DE

ETILENO,BARRERA BIOLOGICA DE 1,20 X 1,20 MT EN

RESMA DE 20 KG. CUMPLIR NORMAS IRAM

           60,0000SET DE CATETERIZACION P/VENA CENTRAL 14 GA DE 20 set  26

CM, S/JERINGA RAULEARSON *TIPO ARROW COD:50014*

          250,0000SONDA DE PVC  NASOGASTRICA ESTERIL APIROGENA son  27

ATOXICA SILICONADA DIAM EXT 2.0 MM 45 CM TIPO K 33

           25,0000SONDA PARA DRENAJE TORAXICO CALIBRE 9,5 MM TIPO K son  28

227

            5,0000VASELINA SOLIDA ENVASE X 1 KG FRA  29

          150,0000SOLUCION RINGER LACTATO SACHET X 500 ML SAC  30

TOTAL GENERAL

RRptInvitacionEnBlanco     3ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/09/2017

Concurso de Precios 05223
06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ SEÑORES:

15 Septiembre 2017 11 00

UNIDAD DE CONTRATACIONES 8VO PISO CASA DE GOBIERNO - RESISTENCIA CHACOLugar apertura

Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Dia/s50

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: DEPOSITO DE FARMACIA DEL HOSPITAL "DR. JULIO C. PERRANDO" -
AVENIDA 9 DE JULIO 1099 - RESISTENCIA CHACO.-

REQUSITOS:

.PRESENTAR POR DUPLICADO LA OFERTA.

.DOCUMENTO DE GARANTÍA 1% DEL TOTAL COTIZADO.

.CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES DE LA PROVINCIA DEL
CHACO (ACTUALIZADA A LA FECHA DE LA APERTURA).
.CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR OTORGADO POR LA ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
PROVINCIAL DEL CHACO (ATP)   (ACTUALIZADA A LA FECHA DE APERTURA).
.CONSTANCIA DE INSCRIPCION OTORGADO POR ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS
PÚBLICOS (AFIP). (ACTUALIZADA)
.PLIEGOS Y CLAUSULAS FIRMADAS SELLADAS POR EL PROPIETARIO Y/O APODERADO DE LA
FIRMA 
.CONSTANCIA DE CBU NUEVO BANCO DEL CHACO
.DOCUMENTACION DE HABILITACION POR LA   A.N.M.A.T.

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

RRptInvitacionEnBlanco     4ECOM CHACO S.A. Pág. de 4


